ДОГОВОР N
возмездного оказания услуг

г. Москва                                               "__" ________ 2012 г.

ООО «Эниби Трэвел», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директор Разумовой О.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

    1. Согласно  настоящему   договору  Исполнитель  обязуется  по  заданию

Заказчика оказать следующие услуги: подбор оздоровительно тура, переговоры с компаниями, оказывающими услуги по лечению, и другие консультационные услуги, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

    2. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

    3. Стоимость оказываемых услуг составляет: ___________________ рублей.

    4. Услуги оплачиваются в течении 3 дней с момента выставления счёта в полном объёме.

    5. В  случае  невозможности   исполнения, возникшей по вине  Заказчика,

услуги подлежат оплате в полном объеме.

    6. В  случае,   когда    невозможность    исполнения    возникла     по

обстоятельствам,  за  которые  ни  одна  из  сторон  не  отвечает, Заказчик

возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

    7. Заказчик вправе отказаться  от  исполнения  настоящего  договора при

условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

    8. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего  договора при

условии полного возмещения Заказчику убытков.

    9. К настоящему  договору  применяются   общие   положения  о   подряде

(ст. ст. 702 - 729 ГК РФ),  если  это  не  противоречит   ст. ст. 779 - 782

ГК РФ, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

    10. Срок действия настоящего договора:

    - начало:

    - окончание:
    11. Договор составлен  в  2-х  экземплярах,  по  одному  для  каждой из

сторон.

    12. Адреса и банковские реквизиты сторон:
	Заказчик:
	Исполнитель:

	ООО "Эниби Трэвел"

ИНН 7714619110  / КПП 772801001
Юр. адрес: 117420 Москва, ул. Профсоюзная, 57

Факт. адрес: Москва, 1ый Смоленский пер., 24

Телефон :(495)638-56-71;638-52-72

Факс: (495)334-27-65

e-mail: sm@entravel.ru /bron@royalmedgroup.com

web-site:www.entravel.ru/www.royalmedgroup.com
р/с  40702810900001026869

в "Мастер-Банк" (ОАО) г.Москва

к/с  30101810000000000353,
БИК 044525353

                              ПОДПИСИ СТОРОН

  Заказчик:                                           Исполнитель:

____________________ /________/        ____________________/Разумова О.В./
                                                      М.П.